

**Протокол итогов  
по объявлению № 23  
о проведении закупа способом запроса ценовых предложений**

**г. Костанай**

**11 часов 30 минут  
02 мая 2018 года**

1. Основание: пункт 110 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» (далее – Постановление).

2. Организатор государственных закупок – КГП «Костанайская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница), 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Дзержинского, 9, административный корпус, финансовый отдел, провел закуп способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

<b>№ лота</b>	<b>Наименование</b>	<b>Единица измерения</b>	<b>Количество</b>	<b>Цена</b>	<b>Сумма, выделенная для закупа (тенге)</b>
1	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 24x30 см, уп.-100 листов	упаковка	15	32264	483960
2	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 18x24 см, уп.-100 листов	упаковка	15	19310	289650
3	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 13x18 см, уп.-100 листов	упаковка	15	10631	159465
4	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 35x35 см, уп.-100 листов	упаковка	15	56704	850560

5	Вата 100,0 п/э не стерильная	упаковка	5000	300	1500000
6	Тест-система для диагностики беременности №100	упаковка	5	4000	20000
7	Сыворотка противогангренозная 30000 МЕ №1	упаковка	5	50000	250000
8	Гель для УЗИ 5кг высокая вязкость	упаковка	12	3400	40800
9	Зонд для лечения варикозно расширенных вен пищевода (Блекмора) №18	штук	10	12000	120000
10	Зонд для лечения варикозно расширенных вен пищевода (Блекмора) №21	штук	10	12000	120000
11	Набор ИХА – ВИЧ ½ Фактор тест. Набор реагентов для иммунохроматографического выявления антител в цельной крови (ИХА – ВИЧ ½ Фактор)	штука/тест	5	1100	5500
12	Лезвие съемное стерильное №24	штук	3000	70	210000
13	Лезвие съемное стерильное №13	штук	500	70	35000
14	Иммунологический тест на определение уровня тропонина (TrI) для флуоресцентного анализатора Alere Trige Troponin Test №25	упаковка	3	176000	528000
15	Скальпель хирургический одноразовый №24	штук	1000	114	114000

16	Скальпель хирургический одноразовый №13	штук	200	114	22800
----	---	------	-----	-----	-------

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

<b>В 14:29 часов 23.04.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика»</b> <b>г.Костанай, ул. 8 марта, 23</b>					
<b>№ лота</b>	<b>Описание товара</b>	<b>Единица измерения</b>	<b>Количество</b>	<b>Цена</b>	<b>Сумма</b>
1	Рентгеновская пленка CP-BU NEW, синечувствительная 100шт./уп, 24*30см.	упаковка	15	12800	192000
2	Рентгеновская пленка CP-BU NEW, синечувствительная 100шт./уп, 18*24см. EWPJH	упаковка	15	7000 *	105000
3	Рентгеновская пленка CP-BU NEW, синечувствительная 100шт./уп, 13*18см.	упаковка	15	4650	69750
4	Рентгеновская пленка CP-BU NEW, синечувствительная 100шт./уп, 35*35см.	упаковка	15	22200	333000
8	Гель для УЗИ «Акугель» 5кг. Канистра (высокая вязкость)	штука	12	2800	33600
11	Набор реагентов для ИХ выявления антител к вирусу иммунодефицита чел. 1Го и/или 2го типа (ВИЧ 1/2) в сыворотке (плазме) или цельной крови (ИХА-ВИЧ 1/2-ФАКТОР)	штука	5	810	4050
15	Скальпель Biolancet Budget №24 с защитой на лезвии из стали, одноразовый стерильный	штука	1000	70	70000
16	Скальпель Biolancet Budget №13 с защитой на лезвии из стали, одноразовый стерильный	штука	200	75	15000

**В 15:46 часов 24.04.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью  
«Пента плюс»  
г.Костанай, ул. Темирбаева, 14-10**

<b>№ лота</b>	<b>Описание товаров</b>	<b>Единица измерения</b>	<b>Количество</b>	<b>Цена за единицу</b>	<b>Сумма</b>
1	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 24x30 см, уп.-100 листов	упаковка	15	12700	190500
2	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 18x24 см, уп.-100 листов	упаковка	15	7560	113400
3	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 13x18 см, уп.-100 листов	упаковка	15	4030	60450
4	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 35x35 см, уп.-100 листов	упаковка	15	22450	336750
5	Вата 100,0 не стерильная	штука	5000	150,8	754000
15	Скальпель Biolancet №24	штука	1000	105	105000
16	Скальпель Biolancet №13	штука	200	105	21000

**В 13:03 часов 25.04.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью  
«Локал Фарм»  
г.Астана, пр. Сарыарка, 31/2, ВП-32, 11 этаж**

<b>№ лота</b>	<b>Описание товаров</b>	<b>Единица измерения</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена за единицу</b>	<b>Сумма</b>
14	Иммунологический тест на определение уровня Тропонина (Th I) Alere Triage®Troponin Test	упаковка	3	176000	528000

**В 15:24 часов 25.04.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью  
«ЛПУ снаб»  
г.Костанай, ул. Шайсултан Шаяхметов, 146**

№ лота	Описание товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Сумма
1	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 24x30 см, уп.-100 листов	упаковка	15	13855	207825
2	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 18x24 см, уп.-100 листов	упаковка	15	8314	124710
3	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 13x18 см, уп.-100 листов	упаковка	15	4577	68655
4	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 35x35 см, уп.-100 листов	упаковка	15	24414	366210
12	Лезвие скальпеля №24 углеродистая сталь /BB524/	упаковка	30	6830	204900
13	Лезвие скальпеля №13 углеродистая сталь /BB513/	упаковка	5	6830	34150
15	Скальпель Biolancet @Budget стерильный однократного применения с защитой на лезвии, со съемным лезвием №24 из углеродистой стали	штука	1000	90	90000
16	Скальпель Biolancet @Budget стерильный однократного применения с защитой на лезвии, со съемным лезвием №13 из углеродистой стали	штука	200	101	20200

В 09:26 часов 26.04.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «СТ-Фарм»

г.Костанай, ул. Амангельды, 85

№ лота	Описание товаров	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Сумма
2	Рентгеновская пленка CP-BU NEW, синечувствительная,	упаковка	15	8800	132000

	100шт./уп., 18*24 см. EWPJH				
5	Вата нестерильная 100г.	упаковка	5000	172	860000
6	Тест для определения беременности №1	штука	500	36	18000
15	Скальпель Violancet Budget №24 с защитой на лезвии из углеродистой стали, одноразовый стерильный	штука	1000	87	87000
16	Скальпель Violancet Budget №13 с защитой на лезвии из углеродистой стали, одноразовый стерильный	штука	200	87	17400

**В 15:08 часов 26.04.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью  
«SUNMEDICA»  
г.Алматы, ул. Кунаева, 215, офис 73**

<b>№ лота</b>	<b>Описание товаров</b>	<b>Единица измерения</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена за единицу</b>	<b>Сумма</b>
9	Зонд для лечения варикозно расширенных вен пищевода (Блекмора) №18	штук	10	11968	119680
10	Зонд для лечения варикозно расширенных вен пищевода (Блекмора) №21	штук	10	11968	119680

**В 14:10 часов 27.04.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью  
«Универсал Фарм»  
г.Костанай. ул. Майлина 57А. Офис 34**

<b>№ лота</b>	<b>Описание товаров</b>	<b>Единица измерения</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена за единицу</b>	<b>Сумма</b>
1	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 24x30 см, уп.-100 листов	упаковка	15	25000	375000
2	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU	упаковка	15	16000	240000

	NEW 18x24 см, уп.-100 листов				
3	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 13x18 см, уп.-100 листов	упаковка	15	8000	120000
4	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 35x35 см, уп.-100 листов	упаковка	15	42000	630000
5	Вата 100гр. н/ст. п/эт.	штука	5000	215	1075000
15	Скальпель хирургический одноразовый №24	штука	1000	113	113000
16	Скальпель хирургический одноразовый №13	штука	200	113	22600

**В 15:22 часов 27.04.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «САПА Мед Астана» г.Астана, переулок ул. А.Кайгы-Г.Караш, ЖК «Территория комфорта 2»**

№ лота	Описание товаров	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Сумма
12	Лезвие хирургическое Ribbel, стерильное, одноразовое №24	штука	3000	38	114000
13	Лезвие хирургическое Paramount, стерильное, одноразовое №13	штука	500	38	19000
15	Скальпель хирургический TRO-MICROCISION размеры 24	штука	1000	68	68000
16	Скальпель хирургический Paramount стерильный, однократного применения, с размером лезвия 13	штука	200	68	13600

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика»,

предложившего наименьшее и единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ лота	Описание товаров	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Сумма
2	Рентгеновская пленка CP-BU NEW, синечувствительная 100шт./уп, 18*24см. EWPJH	упаковка	15	7000	105000
4	Рентгеновская пленка CP-BU NEW, синечувствительная 100шт./уп, 35*35см.	упаковка	15	22200	333000
8	Гель для УЗИ 5кг высокая вязкость	упаковка	12	2800	33600
11	Набор ИХА – ВИЧ ½ Фактор тест. Набор реагентов для иммунохроматографического выявления антител в цельной крови (ИХА – ВИЧ ½ Фактор)	штука/тест	5	810	4050
Цена договора в тенге					475650

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Пента плюс», предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ лота	Описание товаров	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Сумма
1	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 24x30 см, уп.-100 листов	упаковка	15	12700	190500
3	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 13x18 см, уп.-100 листов	упаковка	15	4030	60450
5	Вата 100,0 не стерильная	штука	5000	150,8	754000
Цена договора в тенге					1004950



В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «ЛОКАЛ ФАРМ», предложившего единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ лота	Описание товаров	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Сумма
14	Иммунологический тест на определение уровня Тропонина (Th I) Alere Triage®Troponin Test	упаковка	3	176000	528000
Цена договора в тенге					528000

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «СТ-ФАРМ», предложившего единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ лота	Описание товаров	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Сумма
6	Тест для определения беременности №1	штука	500	36	18000
Цена договора в тенге					18000

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «SUNMEDICA», предложившего единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ лота	Описание товаров	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Сумма
9	Зонд для лечения варикозно расширенных вен пищевода (Блекмора) №18	штук	10	11968	119680
10	Зонд для лечения варикозно расширенных вен пищевода (Блекмора) №21	штук	10	11968	119680
Цена договора в тенге					239360

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «САПА Мед

Астана», предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ лота	Описание товаров	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Сумма
12	Лезвие хирургическое Ribbel, стерильное, одноразовое №24	штука	3000	38	114000
13	Лезвие хирургическое Paramount, стерильное, одноразовое №13	штука	500	38	19000
15	Скальпель хирургический TRO-MICROCISION размеры 24	штука	1000	68	68000
16	Скальпель хирургический Paramount стерильный, однократного применения, с размером лезвия 13	штука	200	68	13600
Цена договора в тенге					214600

В соответствии с п. 112 Постановления, в связи с отсутствием ценовых предложений признать несостоявшимся закуп по следующим позициям товаров:

№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма, выделенная для закупа (тенге)
7	Сыворотка противогангренозная 30000 ME №1	упаковка	5	50000	250000

5. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями, потенциальные поставщики не присутствовали.

6. В соответствии с пунктом 111 Постановления, настоящий протокол размещается на интернет-ресурсе Больницы.

**Главный врач  
КГП «Костанайская городская больница»  
Управления здравоохранения  
акимата Костанайской области**



**С.К. Шуменбаев**